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Lausunto

Helsingin Energian johtokunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Vesienhoidon keskeisenä tavoitteena on estää jokien, järvien ja 
rannikkovesien sekä pohjavesien tilan heikkeneminen sekä pyrkiä 
kaikkien vesien osalta vähintään hyvään tilaan. Tavoitteen 
saavuttamiseksi laaditaan vesienhoitosuunnitelma, jossa suunnitellaan 
ja toteutetaan vesien tilaa parantavia toimenpiteitä ja seurataan niiden 
vaikutuksia. Nyt lausunnolla oleva Kymijoen-Suomenlahden 
vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelma ulottuu vuoteen 2021 asti.

Vesienhoitosuunnitelma on yleiskatsaus vesihoitoalueen 
vesiensuojelun tilasta sekä mitä ratkaisuja tarvitaan, jotta saavutetaan 
kaikkien vesien osalta hyvä tila. Suunnitelmassa on tarkasteltu eri 
vesialueiden ja pohjavesien nykytilaa sekä arvioitu vesien tilaa 
heikentäviä eri toimintoja.

Energiatuotannon osalta vesienhoitosuunnitelmassa tarkastellaan 
jokivesissä säännöstelystä tai rakentamisesta aiheutuneita 
virtaamamuutoksia sekä patojen muodostamia kulkuesteitä, jotka 
heikentävät vesien ekologista tilaa. Kymijoen-Suomenlahden 
vesienhoitoalueella on tunnistettu 13 tällaista voimakkaasti muutettua 
jokea tai joen osaa, jotka kaikki sijaitsevat Helsingin ulkopuolella. Näitä 
voimakkaasti muutettujen jokien kunnostuksia ohjataan kansallisessa 
kalatiestrategiassa. 

Helsingin Energia pitää tärkeänä, että kansallisessa kalatiestrategiassa 
laajapohjainen kehittämisryhmä on arvioinut kokonaisvaltaisesti 
kalateiden tarpeen kaikkiin keskeisiin jokikohteisiin ja strategiassa on 
priorisoitu tärkeimmät kalatiekohteet.

Käsittely

18.11.2014 Esittelijän muutetun ehdotuksen mukaan

Pekka Manninen: Esittelijä muutti esitystään seuraavasti: Kappale 5 
lisätään alkuun "Helsingin Energia pitää tärkeänä, että kansallisessa..".
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Helsingin Satamalla ei ole huomautettavaa ehdotuksesta Kymijoen - 
Suomenlahden vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelmaksi vuosiksi 
2016 - 2021.  
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